
2019.3.16実施

休日のみ運行

高野車庫行

国際会館駅前 18:59
宝ヶ池通 19:01

宝ヶ池公園北口 19:02
宝ヶ池公園前 19:03
宝ヶ池球技場前 19:05
松ケ崎道 19:06
松ヶ崎駅前 19:07

左京区総合庁舎前 19:09
高木町 19:11

高野橋西詰 19:11
高野車庫 19:14

国際会館駅前⇒高野車庫(きつね坂経由)

国立京都国際会館　地下鉄国際会館駅

宝ヶ池公園

宝ヶ池球技場

停留所名 最寄施設

　休日ダイヤ適用日のみ運行

左京区総合庁舎

京都バス高野営業所


